РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОМИССАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2025г. № 20
х. Лихой
«О внесении изменений в постановление № 3/1 от 24.02.2024г. «О создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся в границах зоны чрезвычайной ситуации»
На основании соглашения о передаче полномочий от 25.11.2019 №7/ЖК, постановления Администрации Красносулинского района от 02.09.2020 №708 «О введении режима чрезвычайной ситуации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Комиссаровского сельское поселение», Администрация Комиссаровского сельское поселения Красносулинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Комиссаровского сельского поселения от 24.02.2024г №3/1 «О создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся в границах зоны чрезвычайной ситуации» изложив его в новой редакции  (приложение № 2).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах Администрации Комиссаровского  сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Комиссаровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Комиссаровского
сельского поселение                                                                           Е.Н. Безрукова

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Комиссаровского сельского поселения от 20.02.2025г. №20
Состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся в границах зоны чрезвычайной ситуации

	1.
2.

3.
4.

	Председатель МВК:
Безрукова Елена Николаевна
Секретарь комиссии:
Груцанова Ануш Михайловна
Члены МВК:
Шкуро Елена Васильевна
Бисаинов
Алексей Ромазанович
	-
-
-
-
	Глава Администрации                                                                             Комиссаровского сельского поселения;
Главный специалист Администрации Комиссаровского сельского поселения
специалист по благоустройству;
Главный архитектор Администрации Красносулинского района (по согласованию);

	5.

	Заднепровский Геннадий Викторович
	-

	Руководитель Унитарного муниципального предприятия «Бюро технической инвентаризации» (по согласованию);

	6.
	Кислица

Ирина Викторовна
	-
	Главный специалист отдела жизнеобеспечения Администрации Красносулинского района (по согласованию);

	7.
	Садовская
Татьяна Николаевна
	-
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в городах Каменск-Шахтинском, Донецке, Гуково, Зверево, Красном Сулине, Красносулинском  и Каменском районах (по согласованию);

	Представитель федерального органа, осуществляющего полномочия собственника в отношении оцениваемого имущества, определяемый на основании уведомления о проведении оценки жилых помещений, направленного в установленном порядке (по согласованию);

	Представитель государственного органа Российской Федерации или подведомственного ему предприятия (учреждения), если указанному органу либо его подведомственному ему предприятию (учреждению) оцениваемое имущество принадлежит на соответствующем вещном праве, определяемый на основании уведомления о проведении оценки жилых помещений, направленного в установленном порядке (по согласованию).

3